
 
 

UCHWAŁA NR III/12/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BIERUNIU 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta Bierunia na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1, art. 54 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 235, art. 236 i art. 258 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.), na wniosek 
Burmistrza Miasta Bierunia, 

Rada Miejska w Bieruniu 
uchwala: 

§ 1. W Uchwale Nr XV/2/2023 Rady Miejskiej w Bieruniu z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu 
miasta Bierunia na 2024 rok, zmienia się Tabelę nr 1, Tabelę nr 2, Tabelę nr 3, Tabelę nr 6, Tabelę nr 13, 
Załącznik nr 1 oraz wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 zwiększa się dochody budżetu miasta na 2024 r. o kwotę 4.669.814,15 zł, zgodnie z Załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

a) dochody bieżące (Tabela nr 1), zwiększa się o kwotę 4.669.814,15 zł; 

2. W § 2 zwiększa się wydatki budżetu miasta na 2024 rok, o kwotę 4.704.347,72 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące (Tabela nr 2), zwiększa się o kwotę 3.564.423,72 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały, w tym: 

a) zwiększa się wydatki jednostek budżetowych o kwotę 3.625.814,15 zł, w tym na: 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększa się o kwotę 3.266.209,00 zł, 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych zwiększa się o kwotę 359.605,15 zł, 

b) zmniejsza się dotacje na zadania bieżące o kwotę (-) 94.924,00 zł 

c) zwiększa się wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki  samorządu terytorialnego 
o kwotę 34.533,57 zł, 

2) zwiększa się wydatki majątkowe (Tabela nr 3), o kwotę 1.139.924,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 marca 2024 r.

Poz. 2029



3. § 4 otrzymuje brzmienie „Ustalić deficyt budżetu miasta w kwocie (-) 18.727.893,39 zł który zostanie 
pokryty przychodami pochodzącymi z emisji papierów wartościowych (obligacje) w wysokości 
7.000.000,00 zł, pożyczką w kwocie 1.850.000,00 zł, wolnymi środkami o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ufp w kwocie 8.459.763,03 zł oraz przychodami jst z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w kwocie 1.038.657,73 zł, przychodami jst z wynikającymi z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w kwocie 90.473,63 zł, przychodami ze spłaty udzielonych pożyczek udzielonych organizacjom 
pożytku publicznego w roku ubiegłym w kwocie 288.999,00 zł.” 

4. § 5 otrzymuje brzmienie: „Ustalić przychody budżetu miasta w łącznej kwocie 23.170.613,07 zł oraz 
rozchody budżetu miasta w łącznej kwocie 4.442.719,68 zł zgodnie z Tabelą nr 6.”, zgodnie z Załącznikiem 
nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. § 13, otrzymuje brzmienie „Ustalić dochody budżetu na 2024 rok z Rządowego Funduszu POLSKI ŁAD 
w kwocie 18.301.513,00 zł i wydatki nimi finansowane w kwocie 14.581.770,39 zł, zgodnie z Tabelą nr 1,  
Tabelą nr 3 oraz Tabelą nr 13.” , zgodnie z Załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały 

5. § 14 otrzymuje brzmienie „Ustalić dotacje zgodnie z załącznikiem nr 1  dla jednostek sektora finansów 
publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 12.883.673,39 zł.”, 
zgodnie z Załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Bierunia. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Marcin Nyga 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2029



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/12/2024 

Rady Miejskiej w Bieruniu 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

ZMIANA DOCHODÓW GMINY NA 2024 ROK 

Tabela Nr 1 

        
w tym: 

z czego z czego 
Dział Paragraf Wyszczególnienie Dochody ogółem 

Dochody bieżące dotacje i środki, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

Dochody 
majątkowe dotacje i środki, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1  2 3 4 5 6 7 
750  Administracja publiczna 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 1 605,15 1 605,15 0,00 0,00 0,00 
 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 1 605,15 1 605,15 0,00 0,00 0,00 
 758  Różne rozliczenia 4 354 209,00 4 354 209,00 0,00 0,00 0,00 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 354 209,00 4 354 209,00 0,00 0,00 0,00 

853  
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 306 000,00 306 000,00 0,00 0,00 0,00 

 2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 306 000,00 306 000,00 0,00 0,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

 0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny 
w postaci pieniężnej 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

OGÓŁEM 4 669 814,15 4 669 814,15 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2029



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/12/2024 

Rady Miejskiej w Bieruniu 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

ZMIANA WYDATKÓW BIEŻĄCYCH NA 2023 ROK 

      
w tym:     ..  

z czego  

Dział Rozdział Wyszczególnienie   Kwota Wydatki 
jednostek 

budżetowych      
            

Wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane               

Wydatki 
związane  

z realizacją 
zadań 

statutowych  

Dotacje na 
zadania 

bieżące             
      

Świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych  

Wydatki 
bieżące na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków  
o których 

mowa  
w art. 5 ust 

2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

600  Transport i łączność -95 924,00 0,00 0,00 0,00 -95 924,00 0,00 0,00 
 60004 Lokalny transport 

zbiorowy -95 924,00 0,00 0,00 0,00 -95 924,00 0,00 0,00 
710  Działalność usługowa 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
 71095 Pozostała działalność 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja publiczna 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 
 75023 Urząd gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 
0,00 

754  
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

1 605,15 1 605,15 0,00 1 605,15 0,00 0,00 0,00 

 75421 Zarządzanie kryzysowe 1 605,15 1 605,15 0,00 1 605,15 0,00 0,00 0,00 
801  Oświata i wychowanie 3 294 742,57 3 260 209,00 3 260 209,00 0,00 0,00 0,00 34 533,57 
 80101 Szkoły podstawowe, w 

tym: 2 166 203,57 2 131 670,00 2 131 670,00 0,00 0,00 0,00 34 533,57 

 WPF 
Akredytowane projekty na 
rzecz mobilności i kadry w 
sektorze edukacji szkolnej 
- Erazmus + 

34 533,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
34 533,57 

 80104 Przedszkola 937 990,00 937 990,00 937 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80107 Świetlice szkolne 145 664,00 145 664,00 145 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80148 Stołówki szkolne i 

przedszkolne 44 885,00 44 885,00 44 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
853  

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

306 000,00 306 000,00 6 000,00 300 000,00 0,00 0,00 
0,00 

 85395 Pozostała działalność 306 000,00 306 000,00 6 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
900  Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 
0,00 

 90013 Schroniska dla zwierząt 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE 3 564 423,72 3 625 814,15 3 266 209,00 359 605,15 -95 924,00 0,00 34 533,57 
Objaśnienia do użytych w tabeli skrótów:         
WPF Zadania wpisane do WPF        
ZB Zielony budżet        
BO Budżet Obywatelski        

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2029



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/12/2024 

Rady Miejskiej w Bieruniu 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

ZAMIANA WYDATKÓW MAJATKOWYCH NA 2024 ROK 

Tabela Nr 3 

     Tabela nr 3   
w tym:  

z czego: 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Wydatki majątkowe Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

(7) 

Zakup i objęcie akcji i 
udziałów 

1 2 3 4 5 6 7 8 
700  Gospodarka mieszkaniowa 45 924,00 45 924,00 0,00 0,00 0,00 

 
70007 

Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem gminy 45 924,00 45 924,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Wpłaty gmin i powiatów na 
rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych lub 
związków powiatów na 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 45 924,00 45 924,00 0,00 0,00 0,00 

 WPF WPF - Program Elena 45 924,00 45 924,00 0,00 0,00 0,00 
801  Oświata i wychowanie 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80104 Przedszkola -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 
  

Wydatki na zakupy inwestycyjne  
jednostek budżetowych -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
BO -Wszystko dla malucha i nie 
tylko -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80120 Licea ogólnokształcące 94 000,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Dotacja celowa przekazana dla 
powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego 94 000,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
Modernizacja kotłowni gazowej 
w LO w Bieruniu 94 000,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 

 90095 Pozostała działalność 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 

  

Wniesienie wkładów do spółek 
prawa handlowego oraz na 
uzupełnienie funduszy 
statutowych banków 
państwowych i innych instytucji 
finansowych 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 

 WPF Udziały BPIK 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 
926  Kultura fizyczna 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
 92601 Obiekty sportowe: 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2029



  
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
Modernizacja placów zabaw na 
terenie Bierunia  80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki majątkowe razem: 1 139 924,00 139 924,00 0,00 0,00 1 000 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 2029



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr III/12/2024 

Rady Miejskiej w Bieruniu 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY NA 2024 ROK 

   w zł  Tabela Nr 6 
§ Wyszczególnienie  Kwota  Kwota  Kwota  
1 2 3 3 3 

 PRZYCHODY    
905 Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach  

1 038 657,73 0,00 1 038 657,73 

 na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 1 038 657,73 0,00 1 038 657,73 
906 Przychody jst z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków (w 
tym Erazmus+) 

55 940,06 34 533,57 90 473,63 

 na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu   55 940,06 34 533,57 90 473,63 
931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 

(obligacje), w tym:  
7 000 000,00 0,00 7 000 000,00 

 na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu   7 000 000,00 0,00 7 000 000,00 
950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  12 902 482,71 0,00 12 902 482,71 

 na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i 
pożyczek oraz emisji obligacji  

4 442 719,68 0,00 4 442 719,68 

 na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu   8 459 763,03 0,00 8 459 763,03 
951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 

publicznych 
288 999,00 0,00 288 999,00 

 Spłata udzielonych pożyczek udzielonych organizacjom pożytku 
publicznego na  sfinansowanie planowanego deficytu 
budżetu               

288 999,00 0,00 288 999,00 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 

1 850 000,00 0,00 1 850 000,00 

na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu, w tym na: 1 850 000,00 0,00 1 850 000,00 
Program ograniczania niskiej 
emisji                                                                                                      
                

450 000,00 0,00 450 000,00 
 

 Rozwój systemu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych na 
terenie gminy Bieruń 

1 400 000,00 0,00 1 400 000,00 

 OGÓŁEM PRZYCHODY 23 136 079,50 34 533,57 23 170 613,07 
 ROZCHODY    

982 Wykup innych papierów wartościowych  3 800 000,00 0,00 3 800 000,00 
 Wykup obligacji komunalnych  3 800 000,00 0,00 3 800 000,00 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów, z czego: 642 719,68 0,00 642 719,68 
 spłaty otrzymanych krajowych kredytów 0,00 0,00 0,00 
 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek  642 719,68 0,00 642 719,68 
 OGÓŁEM ROZCHODY 4 442 719,68 0,00 4 442 719,68 

 PER SALDO PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW -18 693 359,82 -34 533,57 -18 727 893,39 

     

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 2029



905 

Kwota przychodów w paragrafie obejmuje niewydatkowane środki z COVID z "Nagrody dla najlepiej wyszczepionej gminy" w tym na 
zadanie Odnowa biologiczna w Hali Sportowej przy ul. Szarych Szeregów w Bieruniu w kwocie 399.364,55 zł oraz zadanie Wzmocnij 
odporność – boisko Czarnuchowice w kwocie 202.793,18 zł. Zadania w trakcie realizacji, środki zaangażowane w umowach na 2023 rok, 
umowy muszą zostać aneksowane, a płatności zostaną dokonane w 2024 roku, zadania ujęte w WPF oraz wydatkach majątkowych na 2024 
rok dział 851, rozdział 85195 . Ponadto ujęto szacowane niewykorzystane środki z opłaty za zezwolenia na sprzedaż alkoholu w kwocie  
436.500,00 zł.  środki ujeto w wydatkach  dochody zaplanowano na 700.000,00 zł, wydatki 1.136.500,00 zł  

906 
Ujęto niewykorzystane środki określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy na zadanie realizowane w 2023 i 2024 roku na realizację którego 
dotacja wpłynęła w 2023 roku w kwocie 167.498,06 zł, a wydatki na 2023 rok zaplanowano w kwocie 111.558,00 zł, środki pozostałe na 
2024 rok to kwota 55.940,06 zł. Zadanie Erazmus+ ujęte w wydatkach bieżących w dziele 801, rozdziale 80101 z kwotą 101.502,00 zł.. 
Przychody zwiększa się o 34.533,57 zł, środki niewykorzystane w 2023 roku na realizację zadania  Erazmus. 

     
    

    

    
     
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 2029



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr III/12/2024 

Rady Miejskiej w Bieruniu 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

DOCHODY ZE ŚRODKÓW Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD I WYDATKI NIMI FINANSOWANE NA 2024 ROK 

DOCHODY ZE  ŚRODKÓW Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD I WYDATKI NIMI FINANSOWANE NA  2024 ROK  

          
    
    

Dział Rozdział Wyszczególnienie  Dochody 
majątkowe  Wydatki 

bieżące, w tym: 
 wydatki 

statutowe   
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych  

Wydatki 
majątkowe  

Inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne  

1 2 3 4     5 6 
DOCHODY 

600  Transport i łączność 9 600 000,00 x x X x X X 

  

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 
(Modernizacja infrastruktury drogowej w 
Gminie Bieruń 2.000.000,- Przebudowa ul. 
Peryferynej 7.600.000,-) 

9 600 000,00 x x X x X X 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej  359 000,00 x x X x x x 

  

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 (dodatek gazowy) 

359 000,00 x x X x x x 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 6 007 126,00 x x X x X X 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 2029



  

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych (Kanalizacja 
sanitarna Ściernie 4.017.446,- Instalacja 
efektywnego energetycznie oświetlenia 
1.989.680,-) 

6 007 126,00 x x X x X X 

921  Kultura i ochrona dziedzistwa narodowego 336 187,00 x x X x X X 

  

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
(dotacja zabytki)  

336 187,00 x x X x X X 

926  Kultura fizyczna 1 999 200,00 x x X x x x 

  

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 
(Modernizacja infrastruktury sportowo-
rekreacyjnej) 

1 999 200,00 x x X x x x 

RAZEM DOCHODY 18 301 513,00 x x X x X X 
WYDATKI  

600  Transport i łączność  X 0,00 0,00 0,00 0,00 9 600 000,00 9 600 000,00 

  
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

x 0,00 0,00 0,00 0,00 9 600 000,00 9 600 000,00 

WPF 60016 ul. Peryferyna (POLSKI ŁAD) x 0,00 0,00 0,00 0,00 7 600 000,00 7 600 000,00 

WPF 60017 Modernizacja infrastruktury drogowej w Gminie 
Bieruń  (POLSKI ŁAD) x 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 

851  Ochrona zdrowia x 0,00 0,00 0,00 0,00 602 157,73 602 157,73 

  Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych x 0,00 0,00 0,00 0,00 602 157,73 602 157,73 

WPF 85195 Odnowa biologiczna w Hali Sportowej przy ul. 
Szarych Szeregów w Bieruniu x 0,00 0,00 0,00 0,00 399 364,55 399 364,55 

WPF  Wzmocnij odporność – boisko Czarnuchowice x 0,00 0,00 0,00 0,00 202 793,18 202 793,18 
853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej x 359 000,00 303 000,00 6 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

 85395 Pozostała działalność x 359 000,00 303 000,00 6 000,00 50 000,00 0,00 0,00 
900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska x 0,00 0,00 0,00 0,00 3 041 680,00 3 041 680,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 2029



  
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

x 0,00 0,00 0,00 0,00 3 041 680,00 3 041 680,00 

WPF 90001 Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w dzielnicy 
Ściernie w Bieruniu (POLSKI ŁAD – realizacja) x 0,00 0,00 0,00 0,00 1 052 000,00 1 052 000,00 

WPF 90015 Instalacja efektywnego energetycznie 
oświetlenia (POLSKI ŁAD – realizacja) x 0,00 0,00 0,00 0,00 1 989 680,00 1 989 680,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego x 0,00 0,00 0,00 0,00 336 187,00 336 187,00 

  

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

x 0,00 0,00 0,00 0,00 336 187,00 336 187,00 

WPF 92120 
Prace budowlane i konserwatorskie 
zabytkowego kościoła pw. Najświętszego Serca 
Pana Jezusa w Bieruniu – dotacja OZ 

x 0,00 0,00 0,00 0,00 336 187,00 336 187,00 

926  Kultura fizyczna x 0,00 0,00 0,00 0,00 642 745,66 642 745,66 

  
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

x 0,00 0,00 0,00 0,00 642 745,66 642 745,66 

WPF 92695 
Modernizacja infrastruktury sportowo-
rekreacyjnej na terenie gminy Bieruń (POLSKI 
ŁAD) 

x 0,00 0,00 0,00 0,00 642 745,66 642 745,66 

RAZEM WYDATKI x 359 000,00 303 000,00 6 000,00 50 000,00 14 222 770,39 14 222 770,39 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 2029



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr III/12/2024 

Rady Miejskiej w Bieruniu 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

ZESTAWIENIE DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA NA 2024 ROK  
         w zł  

w tym 
dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  Dział   Rozdział     Wyszczególnienie               Kwota  

dotacje 
przedmiotowe  

dotacje 
podmiotowe  dotacje celowe  dotacje 

przedmiotowe  
dotacje 

podmiotowe  dotacje celowe  
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
  WYDATKI BIEŻĄCE         

600  Transport i łączność 5 034 076,00 0,00 0,00 5 034 076,00 0,00 0,00 0,00 
 60004 Lokalny transport zbiorowy 5 034 076,00 0,00 0,00 5 034 076,00 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja publiczna 153 629,00 0,00 0,00 131 629,00 0,00 0,00 22 000,00 
 75095 Pozostała działalność 153 629,00 0,00 0,00 131 629,00 0,00 0,00 22 000,00 

801  Oświata i wychowanie 1 023 200,00 0,00 0,00 3 200,00 0,00 1 020 000,00 0,00 
 80101 Szkoły podstawowe 3 200,00 0,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 
 80104 Przedszkola 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 

 80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania 
przedszkolnego 

520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 0,00 

851  Ochrona zdrowia  56 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 6 000,00 
 85149 Programy profilaktyki zdrowotnej 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 
 85158 Izby wytrzeźwień 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna  50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 
 85295 Pozostała działalność  50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85395 Pozostała działalność  40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 2029



 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 3 233 000,00 0,00 3 220 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 743 000,00 0,00 2 730 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 
 92118 Muzea 490 000,00 0,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna i sport 941 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 941 416,00 
 92695 Pozostała działalność  941 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 941 416,00 
  RAZEM Z WYDATKÓW BIEŻĄCYCH  10 636 321,00 0,00 3 220 000,00 5 271 905,00 0,00 1 020 000,00 1 124 416,00 

  WYDATKI MAJĄTKOWE    2 700 000,00     
600  Transport i łączność 646 686,50 0,00 0,00 646 686,50 0,00 0,00 0,00 

 60004 Lokalny transport zbiorowy 888,00 0,00 0,00 888,00 0,00 0,00 0,00 

 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 595 798,50 0,00 0,00 595 798,50 0,00 0,00 0,00 

 60015 Drogi publiczne w miastach na prawach 
powiatu  50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 53 535,00 0,00 0,00 53 535,00 0,00 0,00 0,00 

 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy 53 535,00 0,00 0,00 53 535,00 0,00 0,00 0,00 

754  Bezpieczeństwo  publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 262 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 262 000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 262 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 262 000,00 
801  Oświata i wychowanie 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 000,00 

 80120 Licea ogólnokształcące 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 808 083,00 0,00 0,00 158 083,00 0,00 0,00 650 000,00 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu  808 083,00 0,00 0,00 158 083,00 0,00 0,00 650 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 383 047,89 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 343 047,89 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 343 047,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 343 047,89 

  RAZEM Z WYDATKÓW 
MAJĄTKOWYCH  2 247 352,39 0,00 2 153 352,39 2 153 352,39 2 153 352,39 2 153 352,39 1 349 047,89 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 2029



  OGÓŁEM DOTACJE 12 883 673,39 0,00 3 220 000,00 6 170 209,50 0,00 1 020 000,00 2 473 463,89 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 2029


	UCHWAŁA NR III/12/2024 RADY MIEJSKIEJ W BIERUNIU z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. c w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - ZMIANA DOCHODÓW GMINY NA 2024 ROK
	Załącznik 2 - ZMIANA WYDATKÓW BIEŻĄCYCH NA 2023 ROK
	Załącznik 3 - ZAMIANA WYDATKÓW MAJATKOWYCH NA 2024 ROK
	Załącznik 4 - PRZYCHODY I ROZCHODY NA 2024 ROK
	Załącznik 5 - DOCHODY ZE ŚRODKÓW Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD I WYDATKI NIMI FINANSOWANE NA 2024 ROK
	Załącznik 6


		2024-03-12T07:29:37+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




